اعلامیه نهضت آینده افغانستان

در مورد اخراج مهاجرین افغان از ایران

۱۸ می ۲۰۰۷ مطابق ۲۸ ثور ۱۳۸۶

جمهوری اسلامی ایران اخیراً ده ها هزار مهاجر بی پناه و بی نوای افغان را خلاف تمام موازین انسانی و نورم های پذیرفته شده بین المللی به شیوه های بیرحمانه و غیر انسانی از آنکشور اخراج نموده و سلسله اخراج اجباری همچنان ادامه دارد.

در طول سه دهه جنگ ویرانگر د رکشور و قبل از آن صد ها هزار افغان زحمتکش بنا بر دلایل مختلف ترک وطن نموده و در کشورهای ایران و پاکستان ساکن شدند.